Просим Вас  разместить объявление:

«ИЗВЕЩЕНИЕ: 23.12.2024 года в 11:00
по адресу: Кировская обл., Кирово-Чепецкий р-н,  д. Басиха, у дома № 7 состоится собрание

заинтересованных лиц по согласованию местоположения границ земельного участка К№ 43:12:140101:27
расположенного в РФ, Кировской обл., Кирово-Чепецком р-не, Чепецкое с/п, д. Басиха. и смежного с ним
земельного участка с К№ 43:12:140101:46, расположенных в Кировской обл., Кирово-Чепецком р-не, д. Басиха.

Заказчик кадастровых работ: Головков Александр Гаврилович, 613044, Кировская обл., г.Кирово-
Чепецк, ул. 60 лет Октября, д.2, кв.58., тел. 89638857140.

Кадастровый инженер – Сусекова А.С., № регистрации в ГРКИ 6750, ООО «Землемер», 610002,
Кировская обл., г. Киров, ул. Водопроводная, 43. Тел. 66-11-55, e-mail: zem-kirov@mail.ru

Ознакомиться с проектом межевого плана можно в ООО «Землемер» по адресу: 610002, Кировская
обл., г. Киров, ул. Водопроводная, 43, со дня опубликования настоящего извещения по 23.12.2024 г. с 08.00 до
17.00.

Требования о согласовании местоположения границ земельных участков с установлением таких границ
на местности и (или) обоснованные возражения о местоположении границ земельных участков после
ознакомления с проектом межевого плана могут быть вручены или направлены заинтересованными лицами по
адресу: 610002, Кировская обл., г. Киров. ул. Водопроводная, 43 (ООО «Землемер»), по 23.12.2024 г.
включительно.»

Директор ООО «Землемер»
Беляев В.А.

Исп. Шатунова О.А.
Тел.8(8332) 27-08-11
e.mail: o.shatunova@ooozemlemer.ru

    ООО «Землемер»

   610002, Кировская область
г. Киров, ул. Водопроводная, 43;

Тел.:(8332) 66-11-55 (многокональный)
E-mail: info@ooozemlemer.ru

Наш сайт: ooozemlemer.ru
СРО НП инженеров изыскателей «ГЕОБАЛТ»

№0503-01/П-176 от 28.10.2013 г.
СРО НП объединение проектировщиков

«ОсноваПроект» №0503-01/П-176
от 15.05.2014г.

от 18.11.2024  №  38693

На  №________   _____________________

Администрации Кирово-Чепецкого района

mailto:zem-kirov@mail.ru
mailto:o.shatunova@ooozemlemer.ru